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امام جمعه مشهد گفته: با دلار 4200 تومانی چندین تن خوراکِ گربه، سگ و لوازم آرایش وارد شده است| ما خدا و امام زمان را

داریم.

انقلاب اسلامی حیات آمریکا و اروپا را تهدید می کند؛ 

امام جمعه مشهد با انتقاد از واردات چند تن خوراک سگ و گربه با دلار ۴۲۰۰ تومانی گفت: پاسخهای وزیر اقتصاد در اجلاسیه
خبرگان برای علما و نمایندگان مردم قانعکننده نبود.

به گزارش اسپادانا خبر، حجت الاسلام سیداحمد علم الهدی در خطبههای نماز جمعه مشهد اظهار داشت: در اجلاس خبرگان از
آقای رئیس جمهور دعوت شده بود تا به سوالات و مطالبات مردمی نسبت به مشکلات عمده معیشتی پاسخ دهند اما ایشان در

سفر عراق تشریف داشتند و وزیر اقتصاد آمدند اما پاسخها برای علما قانعکننده نبود. سال گذشته چگونه گذشت؟ نباید نیمه
خالی لیوان را دید و باید نیمه پر را نیز دید. در سالی که گذشت مشکلات اقتصادی و معیشتی به ویژه برای قشر آسیب پذیر

فوق طاقت بود و این مشکلات به این قشر ضربه و صدمه زیادی وارد کرد. مقداری از اینها اقتضای انقلابی است که میرود تا
دنیا را بیدار کند و قرار است زمینه ساز حکومت جهانی اسلام باشد.

وی خاطرنشان کرد: این انقلاب دشمن زیاد دارد و تمام قدرتهای کفر و الحاد و استکبار جهانی به سر این انقلاب ریختهاند
زیرا این انقلاب یک پایگاه استراتژیک را از آنها گرفته و بعد از 40 سال وحشت اینها فقط این نیست بلکه این انقلاب سنگلاخی

جلوی پای آمریکا و اروپا و استکبار جهانی شده که حیات آنها را تهدید میکند.

علمالهدی افزود: آنها اجازه نمیدهند مردم به پاخاسته زندگی راحتی داشته باشند زیرا آنها را به انواع مذلتها کشاندهاند؛ هر
روز این انقلاب را آمریکا و استکبار یک فتنه و تهاجم و نامردی داشته اما همه اینها را گذراندیم. تحریم و تهاجم و توطئه اقتصادی

میکنند.

وی با اشاره به اینکه عزیزان مسئول ما غالبا آدمهای خوبی هستند گفت: نباید به مسئولان بدبین باشیم؛ مقام معظم رهبری
فرمودند مهم برای ما این است که در مقابل دشمن مرزبانی داشته باشیم و مرز دشمن و غیردشمن را بدانیم. دشمن ما غرب

و آمریکا و عوامل نفوذی در داخل است اما اینکه یک مسئول زحمتکشی روز و شب میدود و یک مورد هم خطا کرد نباید یقه
وی را بگیریم و بگوئیم عامل نفوذی دشمن و یا خود دشمن است و این درگیری سبب میشود از دشمن غافل شویم.

علم الهدی عنوان کرد: مسئولان درجه یک اجرایی و قضایی و مجلس انسانهای خوبی هستند اما با همه این خوبیها بدانند
مقداری فلاکتی که امسال دچار شدیم بخاطر سوءتدبیر اینها بود. دشمن قدرت نداشت و نمیتوانست ما را این قدر مستاصل

کند. دلار 4200 را ریختند در میان مردم و حساب میکنیم با این دلار چندین تن، خوراک گربه و سگ و لوازم آرایش وارد
کردند و این سوء تدبیر است.

وی گفت: با کمبود ارز در کالای اساسی روبهرو هستیم، بیائیم دروازه بانک را باز کرده و ارز را در اختیار یک مشت آدم سودجو
قرار دهیم؟ اما یادتان باشد مقام معظم رهبری سال گذشته در همین مکان اعلام فرمودند سال 97 سال حمایت از کالای
ایرانی است. ما که امروز میآئیم گریبان ٖآقای مسئول را میگیریم خودمان در مسئله استفاده نکردن از کالای خارجی و
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حمایت کالای ایرانی چقدر حرکت کردیم؟

علم الهدی افزود: امروز جمعه آخر سال 97 است؛ در تمام خریدهایمان چقدر خارجی بوده است؟ جهیزیهای که تهیه کردیم چقدر
خارجی بوده است؟ اینکه بگوئیم سوء تدبیر برخی مسئولان، خودمان نیز مقصر بودهایم. برای سال 98 ما دشمن خیلی نقشه

دارد؛ خیلی توطئه در نظر دارد اما این را بدانید ما 40 سال انقلاب را پشت سر گذاشتیم؛ در این 40 ساله انقلاب از آمریکا
کاری نبود که برآید و صورت ندهد. آمریکا دفاع مقدس و شهامت مردم را دید و قدرت ندارد جلو بیاید. اگر تهاجم نظامی نکرده

قدرتش را نداشته است.

خطیب جمعه مشهدمقدس با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه ٖآمریکا درصدد است تحریمی را بر ایران
وارد کند که سابقه نداشته است اظهار داشت: ایشان نیز فرمودند آمریکا در مقابل این تهاجم شکستی خواهد خورد که در

تاریخ آمریکا سابقه ندارد.

علم الهدی گفت؛ دشمنی حداکثری نیازمند بسیج حداکثری است و باید با تمام قدرت بسیج شویم؛ معنای بسیج حداکثری آمادگی
سپاه نیست؛ بسیج حداکثری مردم و مسئولان و قوه قضائیه و مجلس را میطلبد و باید حرکت جهادی صورت بگیرد. مردم نیز

پشت سر این قوا بسیج شوند.

وی ادامه داد: این مردم بسیج حداکثری را به دنیا در دفاع مقدس نشان دادند. آن روزی که بنا شد دشمن را استکبار جهانی به
صورت بعث کافر سراغ ما بفرستد، بسیج مردم فقط شامل رزمندگان و جوانان و سپاه نبود؛ آن خواهر زحمتکش نیز در یک

گوشه روستا با نان پختن بسیج شد. اگر بناست سال 98 آمریکا با تمام قدرت بیاید ما نیز باید با همه قدرت بیائیم. همه قدرت
ما ارتش و سپاه و دولت نیست؛ همه قدرت ما شما مردم هستید و باید این بسیج حداکثری را داشته باشیم.

خطیب جمعه مشهدمقدس اظهار داشت: با بسیج حداکثری که سراغ توطئه آمریکا در سال 98 میرویم خدا را نیز داریم. همه
چیز این انقلاب مربوط به خداوند است و دست غیبی حق همیشه نمایان است؛ این خدای 40 سال اول پیر نشده؛ من پیر شدهام

اما خدا پیر نشده؛ این خدای 40 سال انقلاب ضعیف و ناتوان نشده و اکنون نیز با ما است به شرطی که ما نیز به همین خدا
اعتماد کنیم و از هیچ چیز نترسیم و نگوئیم دشمن کنوانسیونی پیشنهاد داده و برای اینکه آمریکا بهانه نگیرد تصویبش کند. ما

خدا و امام زمان را داریم.

علم الهدی تصریح کرد: از برکات عتبه مقدس امام رضا(ع)، روز اول سال چشمان ما به جمال مقام معظم رهبری روشن
میشود و امسال نیز این نعمت بر ما ارزانی شده است. مقام معظم رهبری اول سال به مشهد مشرف شده و در همین مکان

و در روز اول فروردین و از ساعت 15 از افاضات ایشان بهرهمند میشویم و راهبرد یکساله حرکت انقلابی به ما رهنمود
خواهد شد.
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